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PRO RACK 1, PLATFORMA 608

Art. no: 270580

Platforma dachowa, state punkty mocowania.
Wykorzystuje fabryczne punkty mocowania
samochodu. Ochrona antykorozyjna rur i bokdw.
Zawiera 9 poprzecznych belek zwiekszajgcych

stabilnos¢ tadunku.

SPECYFIKACJE

Numer artykutu

Dtugosé belki(cm)

llos¢ belek

llo$¢ rowerow

Ciezar roweru, maks (kg)
Wymiary przekroju poprzecznego
EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysokos¢ stopki

Wysokos$¢, maks.

Wysokos$¢, min.

Litry

Pojemnos¢ tadunkowa, maks. (kg)
Waga netto (kg)

Wielko$¢ opakowania, mm

0d belki tylnej do konca boksu (mm)
Rodzaj dachu

Gwarancja, lata

Szeroko$¢, maks.

Szerokos¢, min.

270580
260x150x 17 cm
9

0

0

38x20
3218062705802
Nie

0

0

0

0

150

25.59

159x17x 15,5 cm
0

Fabryczny punkt mocowania
3

0

0

Zeskanuj, aby przej$c¢
na strone produktu




